
ГЛАВА ГОРОДА ВЛАДИМИРА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
ОТ 10.03.2011 № 697

О ВНЕСЕНИИ ИЗМЕНЕНИЙ В ПОСТАНОВЛЕНИЕ ГЛАВЫ ГОРОДА 
ВЛАДИМИРА ОТ 25.01.2011 № 137 «ОБ ОБРАЗОВАНИИ ИЗБИРАТЕЛЬНЫХ 

УЧАСТКОВ НА ТЕРРИТОРИИ ГОРОДА ВЛАДИМИРА»

В целях недопущения нарушения избирательных прав граждан

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.  Внести  следующие  изменения  в  приложение  к  постановлению  главы 

города Владимира от 25.01.2011 № 137 «Об образовании избирательных участков 

на территории города Владимира»:

1.1. Раздел «Избирательный участок № 417» после слов «Народная, д.1-а,» 

дополнить словами «д.16».

1.2.   Раздел  «Избирательный  участок  №  420»  после  слов  «Мира,  д.9» 

дополнить словами «,д.15».

1.3.  Раздел «Избирательный участок № 439» после слов «11-а,» дополнить 

словами «13-а,».

2. Опубликовать данное постановление в средствах массовой информации.

3.  Контроль  за  исполнением  постановления  возложить  на  первого 

заместителя главы администрации города Владимира Гарёва В.А.

Глава города А.П. Рыбаков


	Глава города
	А.П. Рыбаков


